2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 15.11.2017 № 34

		Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 15.11.2017                                                                         № 226

город Тимашевск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Тимашевский район от 24 февраля 2016 года № 47
«О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального
образования Тимашевский район сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года      № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года         № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 24 февраля 2016 года № 47 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в порядке, установленном постановлением администрации муниципального образования Тимашевский район от 14 августа 2015 года № 832 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации».
3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать решение.
4.      Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.        Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 5 августа 2017 года.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район                                                                      В.А. Добрывечер

	Председатель Совета
муниципального образования
Тимашевский район

                                      А.М. Устименко